De Illio

Llio capta Agamemnō una cū cassandra mactati sunt: filius horestes apud
strophiū enutritus: postea patris interfectorē supplicio affectus: ut a pi
randro quo peloponēsicarum scriptum est. De Fabio Fabriciano.
Abius fabricianus ex magni illius fabii genere capto tuscio ea est primaria
f iter sannites ciuitas uictoriōsam uenerem quæ summo apud illos cultu ha
bebatur. Romam missa. Huius uxor cum speciosissimo adolescentulo noīe
Petronio ualentino adulterium cōmittebat. Quo circha redeūtem uirum dolore
obtrūcat. Fabia uero fabricanum fratrem infantem adhuc exurgēti liberatum peri
culo clam misit alendū. At ille cum ad ætatis uigorem peruenisset matrem & adul
terum obtrūcat. Senatus ne res illa fabriciano fraudi esset decreuit: ut ab Dositheo
tertio rerum italicarum scriptum est.

De Busire

Vsiris ex Neptuno & Anippa creatus aduenas ficta quadam hospitalita
te mactatos imolabar: occisorum tandem ultio ob deorum iram in auctore
rediit. Hercules enim cum clava ad ortus interemit: ut agathon Samius
tradit.

De Hercule

Hercules cū Gerionis boves p italiā duceret: a fauno rege suscep̄tus ē hospitio: q mercurio natus: patri hospites imolabat. Is igitur hercule inuidens interēptus est: ut tradidit Dercillus tertio rerum italicarum.

De Phalaride

Phalaris ipius agrigētinorum tyrānus aduentantes ad se hospites suppliūacham ex ære construxit: quā ad concremandos in ea hospites tyrano donaret. At phalaris dumtaxat pro tēpore iustus factus in eā cōiecit artificem quā

quotiens inclusus gemitum æderet mugitum.

De Aruntio

Egesta siciliæ oppidum est: ubi Emilius censorinus crudelissimus tyran-

anus erat: hic si quis noua quædam tormenta: & inusitatū cruciandi geni-

nus extruxisset: præcipuis muneribus persequebatur. Quidam igitur arū-

tius paterculus nomine: æquum ex ære fabricatum: ut in eo ex cruciando iniiceret

Emilio donat. Ille autem tum deniq; ad equitatis cogitationem conuersus muneris

auctorem primum intrusit: ut quā cæteris poenam excogitarat: ipsæ subiret patere,

turq;. De hinc eū ex tarpeio monte deiecit: qui seu gerunt iperia ab eo cognomi-

nati dicuntur Emili. Ita quarto rerum italicarum apud Aristidem scriptū reperies.

Venus martis & stropæ filius ex Alcippe onomai filia in uxorem ducta

carpissam suscep̄t filiam: quā uirginem accurate seruabat. Ceterū apha-

retus uisam ex chorea rapuit: Pater autē fugientem insequens cū præhen-

dere nō posset in lycorimā fluuium se p̄cipitatuit: pro ut primo rerum italicarum

Dositheus refert.

De Annio